

NOTICE
VOLUNTARY DELISTING OF
M/S. ADOS PAKISTAN LIMITED
FROM PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

All the shareholders are hereby informed that the initial buy-back period of purchase of shares of the company by the sponsors has already been expired on November 17, 2022. The remaining minority shareholders of the company, who could not avail the opportunity earlier and desire to sale the shares are requested to approach the Sponsors of the company at 2nd Floor, FJ Plaza, Block 2, College Road, F7 Markaz, Islamabad, Phone: 051-2651701 for the purpose.

The Sponsors of the company have submitted an undertaking and bank guarantee to the Pakistan Stock Exchange for purchase of the remaining shares at the price of Rs. 29/- per share approved by the Exchange for a further period up to 12 months.

Sabina Ansari Islamabad:
Company Secretary Dated: December 06, 2022

8x2

نوٹس

رضنا کارا نہ ڈی لسٹنگ ایڈوس پاکستان لمیٹڈ کی پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ سے۔

تمام حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ اسپانسرز کے ذریعہ کمپنی کے شیئرز کی خریداری کی ابتدائی باء بیک مدت 17 نومبر 2022 کو ختم ہو چکی ہے۔ کمپنی کے باقی اقلیتی شیئرز ہولڈرز، جو پہلے موقع سے فائدہ نہیں اٹھا سکے تھے اور حصص فروخت کرنے کی خواہش رکھتے ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے اسپانسرز سیکنڈ فلور، ایف جے پلازہ، بلاک 2، کالج روڈ، F7 مرکز، اسلام آباد فون: 051-2651701 اس مقصد کے لیے رجوع کریں۔

کمپنی کے اسپانسرز نے پاکستان اسٹاک ایکسچینج کو بقیہ حصص روپے کی قیمت پر خریدنے کے لیے بینک گارنٹی اور ایک انڈر رائٹنگ جمع کرایا ہے۔ 29/- فی حصص ایکسچینج کی طرف سے منظور شدہ مزید مدت کے لیے 12 ماہ تک۔

اسلام آباد:

سید انصاری

تاریخ: 06 دسمبر 2022

کمپنی سیکرٹری